
DOKUMENTŲ SUTRUMPINIMŲ RODYKLĖ 

 

1 Cel – Šventojo Pranciškaus pirmasis gyvenimas pagal Tomą Celanietį; 

2 Cel – Šventojo Pranciškaus antrasis gyvenimas pagal Tomą Celanietį;  

1 Lf – Lettera ai fedeli, Laiškas tikintiesiems (pirmoji peržiūra); 

2 Lf – Lettera ai fedeli, Laiškas tikintiesiems (antroji peržiūra); 

AA – Apostolicam actuositatem, dekretas dėl pasauliečių apaštalavimo; 

AG – Ad Gentes, dekretas dėl Bažnyčios misijinės veiklos; 

CD – Christus Dominus, dekretas dėl vyskupų pastoracinių pareigų Bažnyčioje; 

CIC – Codex Iuris Canonicis, Kanonų teisės kodeksas; 

CIV – Caritas in Veritate (Meilė tiesoje) popiežiaus Benedikto XVI enciklika; 

DCE – Deus Caritas est, popiežiaus Benedikto XVI enciklika; 

DH – Dignitatis humanae, tikėjimo laisvės deklaracija; 

DV – Dei Verbum, dogminė konstitucija apie Dievo Apreiškimą; 

GE – Gravissimum educationis, krikščioniškojo auklėjimo deklaracija; 

GK – Pasauliečių pranciškonų ordino Generalinės Konstitucijos; 

GS – Gaudium et Spes, Vatikano II Susirinkimo Pastoracinė Konstitucija apie Bažnyčią 

šiuolaikiniame pasaulyje; 

IM – Inter mirifica, dekretas dėl visuomenės komunikavimo priemonių; 

LG – Lumen gentium, dogminė konstitucija apie Bažnyčią; 

LM – La Leggenda Maggiore, Šv. Bonaventūros „Didžioji legenda“; 

NA – Nostra aetate, Bažnyčios santykių su nekrikščionių religijomis deklaracija; 

OE – Orientalium Ecclesiarum, dekretas dėl Rytų katalikų Bažnyčių; 

OT – Optatam totius, dekretas dėl kunigų ugdymo; 

PC – Perfectae caritatis, dekretas dėl vienuoliškojo gyvenimo tinkamo atnaujinimo; 

PO – Presbyterorum Ordinis, dekretas dėl kunigų tarnybos ir gyvenimo; 

Reg. – Pasauliečių pranciškonų ordino Regula; 

SC – Sacrosanctum Concilium, Konstitucija apie šventąją liturgiją; 

SS – Spe Salvi, popiežiaus Benedikto XVI enciklika; 

UR – Unitatis redintegratio, dekretas dėl ekumenizmo; 

VD – Verbum Domini, popiežiaus Benedikto XVI apaštalinis paraginimas; 


